
KICK N ROLL
FOTBALOVÝ NAHRÁVACÍ TRENAŽÉR

ID: 69497
PRODUKT: NOS47940
EAN: 850062548312

Pečlivě si přečtěte návod k použití a dodržujte všechny montážní, provozní a bezpečnostní pokyny, abyste 
předešli poškození nebo zranění.

Některé obrázky nebo výkresy nemusí vypadat přesně jako váš výrobek. Prosím, přečtěte si a pochopte text 
před zahájením každého montážního kroku.

UPOZORNĚNÍ

1 - Před montáží zkontrolujte, zda je přiložen veškerý obsah. 
2 - Výrobek vždy sestavujte a rozebírejte pod dohledem dospělé osoby.
3 - Před každým použitím zařízení zkontrolujte. 
4 - Pokud na výrobku zjistíte jakoukoli poruchu, přestaňte s montáží nebo demontáží.
5 - NEBEZPEČÍ UDUŠENÍ -- Tento výrobek obsahuje malé části. Nevhodné pro děti do 3 let.



OMEZENÁ ZÁRUKA (USA)

Společnost TRI-GREAT USA CORP. (dále jen „TGU“) zaručuje, že dodaný výrobek je bez vad ve zpracování a materiálech, pokud je
používán za normálních a správných podmínek.

Tato omezená záruka se vztahuje na všechny vady materiálu a zpracování po dobu 90 dnů od data převzetí, zakoupení, s výjimkou 
následujících situací:
- Poškození způsobené nesprávným používáním, nedbalostí, zneužitím, přepravou, přírodními katastrofami nebo nehody (včetně 
nedodržení návodu k použití).
- Použití v komerčních aplikacích nebo pronájmech.
- Úpravy nebo opravy provedené osobou, která není autorizována společností TGU.
- Spotřební předměty, jako jsou baterie, žárovky, pojistky, příslušenství, kosmetické díly, nářadí a další předměty, které se 
opotřebovávají běžným používáním.

Pokud zjistíte závadu po nákupu v maloobchodě, vraťte zboží s účtenkou nebo fakturou o nákupu do obchodu, kde bylo zakoupeno, 
aby vám byla poskytnuta další pomoc.

Návod k použití si ponechte. Číslo modelu je nezbytné, pokud se na nás budete chtít obrátit s následujícími dotazy jakýmikoliv 
dotazy. Pečlivě si přečtěte návod k obsluze, abyste se seznámili se všemi díly a montáží. kroky. Před zahájením montáže se podívejte 
na seznam dílů, abyste se ujistili, že všechny díly jsou součástí dodávky.

Přestože se snažíme poskytovat co nejlepší výrobek, můžete mít přesto dotazy nebo zjistit, že díly chybí.

V případě potřeby se obraťte na zákaznický servis na adrese: service@trigreatusa.com.

SEZNAM DÍLŮ

mailto:service@trigreatusa.com


 NÁVOD K MONTÁŽI





Distributor v ČR:
RADANSPORT s.r.o.
Za Otýlií 10
370 01 České Budějovice
Tel: +420 387 411 543
Email: obchod@e-sportshop.cz  

mailto:obchod@e-sportshop.cz

